Oferta pública de distribuição primária, sob o regime de 

melhores esforços, sob o rito de registro automático de 

distribuição, nos termos da Resolução CVM nº 160. 

Montante Inicial da Oferta: O valor total da Emissão será de, inicialmente, R$ 

40.322.450,00 (quarenta milhões, trezentos e vinte e dois mil, 

quatrocentos e cinquenta reais) (considerando a Taxa de 

Distribuição Primária (conforme abaixo definido) (“Montante 

Inicial da Oferta”), podendo ser diminuído em virtude da 

Distribuição Parcial (conforme abaixo definida). 

Quantidade de Novas Cotas: Serão emitidas, inicialmente, 402.500 (quatrocentas e duas 

mil e quinhentas) cotas (“Novas Cotas”), podendo a 

quantidade de Novas Cotas ser diminuída em virtude da 

Distribuição Parcial.  

Valor Unitário: O preço unitário de emissão das Novas Cotas será equivalente 

a R$ 99,61 (noventa e nove reais e sessenta e um centavos)

[...]

integralização da totalidade de tais Novas Cotas no âmbito da 

Oferta, desde que seja atingido o Montante Mínimo da Oferta 

(conforme a seguir definida) (“Distribuição Parcial”). A 

manutenção da Oferta está condicionada à subscrição e 

integralização de, no mínimo, R$ 1.001,80 (mil e um reais e 

oitenta centavos), considerando a Taxa de Distribuição 

Primária, equivalente a 10 (dez) Novas Cotas (“Montante 

Mínimo da Oferta”).  

Caso a quantidade de Novas Cotas equivalente ao Montante 

Mínimo da Oferta não seja subscrita e integralizada até o fim